

Adresa dodania: DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

poradové číslo: 25563 /00951
strana č.1

Dodávateľ : KON-RAD spol.s r.o.
Cesta na Senec 15725/24
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

01-06-2011

Číslo: 1307 Prevezal:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0008

Prijemca:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov
Mgr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

IČO: 00684104
Identif. číslo pre daň: SK2020301195
DIČ: 2020301195
Peňažný ústav: TATRABANKA
Číslo účtu: 2624000104/1100
http://www.kon-rad.sk e-mail: sklad@kon-rad.sk
Povolenie na distribúciu liehu: 520031000026

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.. Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatosť: 09.06.2011

Forma úhrady: PP

Deň vystavenia dokladu: 23.05.2011

Dátum dodania: 23.05.2011

Sp.dopravy: B/KON RAD

Pozn.rozvoz: ano

Poznámka:

Vyhotovil: kk

N/	Ua.	tovaru /	obsah	počet	EAN kód	Kat.č.	ks/b.	počet	s DPH	bez DPH	DPH	bez DPH	DPH	Predaj.cena
Ua.	Ua.	Ua.	Ua.	bal./kg				kusov/kg	za bal./kg	za ks/kg	%	celkom	celkom	celkom
Džem JAHODOVÝ /vanička/	HAME S1	20.000g	3	00177	15605	48	144	4.36	0.076	20	10.90	2.18	13.08	
Džem MARHUĽOVÝ /vanička/	HAME S1	20.000g	3	00178	15606	48	144	4.36	0.076	20	10.90	2.18	13.08	
Lekvár SLIVKOVÝ HAME	HAME S1	4000.000g	2	8595139701215	13951	1	2	9.87	8.220	20	16.45	3.29	19.74	
NIEŠANÁ ovocná nátierka	RISO-R,	4000.000g	1	8586000493445	43537	1	1	7.10	5.920	20	5.92	1.18	7.10	
NIEŠANÁ ovocná nátierka	RISO-R,	7000.000g	1	8586000493766	2407	1	1	11.60	9.670	20	9.67	1.93	11.60	
HYDROVA nátierka	Tatrako	48.000g	2	8584008501292	35913	36	72	10.31	0.239	20	17.18	3.44	20.62	
MAJKA	Tatrako	180.000g	5	8584008150018	19711	15	75	9.53	0.529	20	39.71	7.94	47.65	
PEČENOVKA nátierka /HAME	HAME S1	48.000g	2	85928466	49205	24	48	8.02	0.278	20	13.37	2.67	16.04	
Dukor KRYŠŤAČOVÝ KORUNNY	Slovens	1000.000g	10	8588000178391	54265	10	100	11.40	0.950	20	95.00	19.00	114.00	
MÁKA KOMARNO polohrubá	VITAFLO	1000.000g	3	8586001080019	2607	10	30	5.42	0.452	20	13.55	2.71	16.26	
SOĽ jedia	Solivar	1000.000g	4	8586001110013	2612	12	48	3.25	0.226	20	10.83	2.17	13.00	
PAŽITKA iks	MSPOMA	100.000g	2	8586011411278	50462	1	2	2.67	2.220	20	4.45	0.89	5.34	
Chren SMOTANOVÝ KOCH'S	KOCHS	190.000g	1	4059400021821	30819	12	12	14.74	1.023	20	12.28	2.46	14.74	
OCOT kvasný lieh.8%	FRUCONA	1.000l	4	8586000677739	38953	12	48	4.97	0.345	20	16.57	3.31	19.88	
Kompót DIA BROSKYŇA/TURZO	Konzerv	650.000g	3	8586000641377	54550	8	24	11.78	1.228	20	29.45	5.89	35.34	
Kompót DIA JABĽKOVÝ/TURZO	Konzerv	610.000g	3	8586000641709	42048	8	24	11.68	1.216	20	29.20	5.84	35.04	
Kompót DIA SLIVKOVÝ/TUR	Konzerv	700.000g	3	8586000641624	49100	8	24	7.97	0.830	20	19.92	3.99	23.91	

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP

V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*) V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

pečiatka a podpis dodávateľa

Domov dôchodcov
Hanulova ul. 7/a
844 01 BRATISLAVA
pečiatka a podpis prijemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 17

Rozvoz: 24.05.2011 kat.: 2 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo:25563 /00951

strana č. 1

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 7.82 Spolu: 7.82